
 

 

 
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 
PUBLICADA NO DOE DE 03-06-2015 SEÇÃO II  PÁG 71 

 
RESOLUÇÃO SMA N° 39, DE 2 DE JUNHO DE 2015. 
 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo § 4º do artigo 8º e pelo artigo 10 da Lei Complementar 
nº 1.080, de 18 de dezembro de 2008, e em consonância com a Resolução SMA 
de 13/11/2014, RESOLVE  
Artigo 1° - DECLARAR CONFIRMADO, para a qual foi nomeado em caráter 
efetivo pelo Decreto de 04/01/12, o servidor HERIS LUIZ CORDEIRO ROCHA, 
RG 8.940.622-20, no cargo de EXECUTIVO PÚBLICO, Referência 1, da Escala 
de Vencimentos– Nível Universitário, a que se refere o inciso III do artigo 12 da 
referida lei. 
Artigo 2º - CONCEDER PROGRESSÃO, do grau A para o Grau B, aos servidores 
abaixo indicados, na seguinte conformidade: 
EXECUTIVO PÚBLICO, Referência 1, da Escala de Vencimentos– Nível 
Universitário, a que se refere o inciso III do artigo 12 da referida lei: 
NOME RG A PARTIR DE  
LIA MARTUCCI DE AMORIM SANTOS 27.195.679-3 16/01/2015 
HERIS LUIZ CORDEIRO ROCHA 8.940.622-20 19/01/2015 
Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
 
PATRÍCIA IGLECIAS 
Secretária de Estado do Meio Ambiente 
 
 
 


